News Release

202５年４月 16 日

各 位

S-RACMO 株式会社

ヒト iPS 細胞由来膵島細胞シート（OZTx-410）の治験製品の供給について

当社がオリヅルセラピューティクス株式会社（本社：京都市、代表取締役：野中健史）から製

造受託しているヒト iPS 細胞由来膵島細胞シート（OZTx-410）が、オリヅルセラピューティ

クス株式会社より京都大学医学部附属病院（所在地：京都市左京区、病院長：髙折晃史）の医師

主導治験「膵島移植が適応となる 1 型糖尿病患者を対象に OZTx-410 の安全性を評価する第

1/1b 相試験」に提供され、第１例目の患者様に移植されましたのでお知らせいたします。

詳細は、本治験製品の提供者であるオリヅルセラピューティクス株式会社の website（下記リ

ンク先）をご参照ください。

https://orizuru-therapeutics.com/newsroom/20250415491/

以上

○本件に関するお問い合わせ先

S-RACMO 株式会社 経営管理部

TEL 06-6337-0180

S - RACMO

https://orizuru-therapeutics.com/newsroom/20250415491/